
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 20 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf Kalle 20,00 R Lauf: 12 Spur: 4

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Guido 80 12:16.62 9,208 9,048 10 3 14

2 Kalle 80 12:24.53 9,307 9,016 11 3 11

3 Claus 80 12:24.57 9,307 9,068 7 4 8

4 Sepp 80 12:24.93 9,312 9,061 5 2 12

5 Ralf Pickert 80 12:25.54 9,319 9,046 9 4 14

6 Artur Huber 80 12:35.33 9,442 9,092 6 4 16

7 JeanPierre 80 12:38.85 9,486 9,148 9 3 8

8 Donald Tuch. 80 13:01.60 9,77 9,366 3 4 14

9 Jürgen Kriha 80 13:02.05 9,776 9,051 5 4 9

10 Christian Straub 80 13:56.63 10,458 9,486 1 2 16

11 David 80 14:11.24 10,641 9,582 2 4 18

12 Heinz 80 14:16.13 10,702 9,599 1 4 8

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Guido 80 12:16.62 9,208

9 1 20 3:03.44 9,084 14

10 3 20 3:05.52 9,048 14

11 4 20 3:03.59 9,066 18

12 2 20 3:04.06 9,118 16

2 Kalle 80 12:24.53 9,307

9 2 20 3:06.40 9,09 14

10 1 20 3:03.97 9,1 15

11 3 20 3:11.47 9,016 11

12 4 20 3:02.67 9,034 19

3 Claus 80 12:24.57 9,307

5 1 20 3:05.02 9,114 10

6 3 20 3:09.12 9,107 20

7 4 20 3:05.90 9,068 8

8 2 20 3:04.52 9,097 19

4 Sepp 80 12:24.93 9,312

5 2 20 3:03.34 9,061 12

6 1 20 3:03.47 9,092 12

7 3 20 3:13.33 9,304 15

8 4 20 3:04.78 9,112 12

5 Ralf Pickert 80 12:25.54 9,319

9 4 20 3:03.12 9,046 14

10 2 20 3:08.42 9,126 19

11 1 20 3:06.17 9,183 14

12 3 20 3:07.81 9,153 8

6 Artur Huber 80 12:35.33 9,442

5 3 20 3:13.93 9,297 7

6 4 20 3:04.41 9,092 16

7 2 20 3:09.73 9,21 8

8 1 20 3:07.25 9,218 7



7 JeanPierre 80 12:38.85 9,486

9 3 20 3:14.88 9,148 8

10 4 20 3:05.53 9,163 8

11 2 20 3:09.85 9,277 14

12 1 20 3:08.58 9,176 16

8 Donald Tuch. 80 13:01.60 9,77

1 1 20 3:14.10 9,427 17

2 3 20 3:18.51 9,472 6

3 4 20 3:12.44 9,366 14

4 2 20 3:16.53 9,402 4

9 Jürgen Kriha 80 13:02.05 9,776

5 4 20 3:10.22 9,051 9

6 2 20 3:16.36 9,155 2

7 1 20 3:14.86 9,149 9

8 3 20 3:20.60 9,236 17

10 Christian Straub 80 13:56.63 10,458

1 2 20 3:28.32 9,486 16

2 1 20 3:24.62 9,657 11

3 3 20 3:34.97 9,744 5

4 4 20 3:28.71 9,537 10

11 David 80 14:11.24 10,641

1 3 20 3:39.14 10,121 20

2 4 20 3:25.27 9,582 18

3 2 20 3:35.12 9,684 15

4 1 20 3:31.70 9,911 15

12 Heinz 80 14:16.13 10,702

1 4 20 3:28.06 9,599 8

2 2 20 3:32.51 9,713 13

3 1 20 3:35.93 9,673 13

4 3 20 3:39.62 9,733 12

Spurübersicht

1 2 3 4

Guido 183,44s 184,06s 185,53s 183,60s

Kalle 183,98s 186,41s 191,48s 182,67s

Claus 185,02s 184,53s 189,12s 185,91s

Sepp 183,48s 183,34s 193,33s 184,78s

Ralf Pickert 186,18s 188,43s 187,81s 183,13s

Artur Huber 187,25s 189,73s 193,93s 184,41s

JeanPierre 188,58s 189,86s 194,88s 185,54s

Donald Tuch. 194,10s 196,54s 198,52s 192,45s

Jürgen Kriha 194,86s 196,36s 200,60s 190,22s

Christian Straub 204,62s 208,32s 214,97s 208,71s

David 211,70s 215,13s 219,15s 205,27s

Heinz 215,94s 212,51s 219,62s 208,07s


